
 

Dz-16.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/96/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na 

rok 2015, z późniejszymi zmianami:   
 

1. z zadania: 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 
realizująca 

9. Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 2 000 ZIKIT 

 

na zadanie: 
 

III. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie schodów i 

podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bl.49 

 

2 000 
ZIKIT 

Wysokość środków po wprowadzeniu w/w zmian: 

9. Remonty chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI - 555 000 zł  

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie schodów i podjazdu od ul. Okulickiego 

w stronę bl.49 -  10 000 zł. 

2. z zadania: 

       XI.  POZOSTAŁE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Budżet Obywatelski   50 000 - 

 

na zadania: 

        XI.  POZOSTAŁE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Budżet Obywatelski :  - 

a) Darmowy miejski internet w Bieńczycach 19 000 IT 

b) Przyjazny teren rekreacyjny – Plant Bieńczyckie- nasadzenie 

kwitnących krzewów 

20 100 ZZM 

c) Bezpieczne przejścia dla pieszych – punktowe oświetlenie LED 

w Bieńczycach  

10 000 ZIKiT 

d) Pozostałe nierozdysponowane środki  900  



 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                          Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

  
Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce  przesuwa kwotę 2 tys. zł. W związku z przeprowadzoną 

w ZIKiT rozmową, iż na zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 
schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bl.49” kwota 8 tys. zł jest niewystarczająca 
gdyż najtańszy kosztorys opiewa na kwotę ponad 10 tys. zł. 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce zgodnie z wolą mieszkańców wyrażoną podczas 
głosowania na projekty zgłoszone podczas II edycji Budżetu Obywatelskiego w 2015 roku 
doprecyzowuje przeznaczenie środków aby zapewnić realizację zadań w bieżącym roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


